http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm#art92

CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO 

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratado. 

CLÁUSULA QUINTA – PREÇO E REAJUSTE  

5.1. O valor mensal da contratação é de R$ 60.800,00 (sessenta mil e oitocentos reais), 

perfazendo o valor total de R$ 729.600,00 (setecentos e vinte e nove mil e seiscentos reais) para 

o período de vigência (12 meses). 

5.1.1. O valor mensal é estimado e decorre do fornecimento do benefício “Vale 

Alimentação” a 76 (setenta e seis) servidores, pelo valor unitário de R$ 800,00 (oitocentos reais). 

5.1.2. O quantitativo/valor aqui definido foi mensurado de forma estimativa, e não